
 

 

 

COMUNE DI 

MARRUBIU 
Prov. di Oristano 
Piazza Roma, 7 – 09094 Marrubiu 

                 

 
Prot. n. 6981 

 

 

ORDINANZA N.  22 DEL 25.06.2022 

 

 

OGGETTO: EVACUAZIONE DELLA POPOLAZIONE DI ALCUNI EDIFICI UBICATI IN 

COMUNE DI MARRUBIU PRESSO LE LOCALITA’ DI MASONGIU, TRATZALIS, IS 

BANGIUS PER MOTIVI DI TUTELA DELLA SICUREZZA, DELL’INCOLUMITÀ E DELLA 

SANITÀ PUBBLICA, CAUSA INCENDIO –  Revoca ordinanza n.21 del 25.06.2022 

IL SINDACO 

 VISTA l’Ordinanza prot. n. 21 in data odierna – prot. n. 6979 – con la quale, a causa 

dell’incendio sviluppatosi nelle località Masongiu, Tratzalis e  Is Bangius,  si disponeva in 

via precauzionale  l’evacuazione temporanea delle abitazioni e tutti gli edifici di comune uso 

personale, familiare, di lavoro o di servizio che   interessati dall’evento; 

 

DATO ATTO che risultano cessate le condizioni emergenziali che hanno determinato  

l’adozione dell’ordinanza in questione e che pertanto la stessa può essere revocata. 

 

 

VISTI: 

- l'articolo 15 della legge 24 febbraio 1992 n. 225; 

- gli art. 50 comma 5 e 54 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’ordinanza n. 21 del 25.06.2022. 

  

 

 

    Marrubiu lì 25/06/2022 

                                                                  IL  SINDACO 

            Luca Corrias  

 


